
PRODUKTOVÁ KARTA

Grounding cable H07V-K with a cross-section of 16mm2.
Kód produktu: KAB.uziemiajacy.16mm

Kabel H07V-K LGY o průřezu 16 mm2 a napětí 750V je elektrický drát s žluto-zelenou barvou, vyrobený z
mnohožilového flexibilního měděného jádra, izolovaný polyvinylchloridem (PVC). Jedná se o nízkonapěťový kabel
určený pro instalační kabeláže.

Varianty produktu
Index Cena

Grounding cable H07V-K with a cross-section of 16mm2.
KAB.uziemiajacy.16mm

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Kabel H07V-K LGY o průřezu 16 mm2 a napětí 750V je elektrický drát s žluto-zelenou barvou, vyrobený z
mnohožilového flexibilního měděného jádra, izolovaný polyvinylchloridem (PVC). Jedná se o nízkonapěťový kabel
určený pro instalační kabeláže. Je určen k trvalé instalaci v suchých interiérech, v instalacích citlivých na vibrace a v
oblastech, kde je potřeba častého ohýbání drátu při instalaci a pro spojení pohyblivých komponent v strojích a
zařízeních. Speciálně navržen pro instalaci v kabelových konduitech, pod omítkou, přímo na policích, v kabelových
žlabech a v trubkách pouze jako vodič pro vyrovnání potenciálu. Materiál: měď (Cu) Barva: žluto-zelená Provozní
teplota [°C]: až do +70 Počet jader: 1 Max. průřez jádra [mm2]: 16 Další popis: drát s jednoduchou izolací polwinit
Izolace jádra: polwinit PVC Nominální napětí [V]: 450/750 Typ produktu: kabel (LGy) Jednotka: /metr

G-VOLT 1 / 1 Generováno: 2025-06-07


	Grounding cable H07V-K with a cross-section of 16mm2.
	Varianty produktu
	Popis výrobku


